
Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
200 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 986392 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'14.36
2) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR US Triestina Nuoto ssd 02'15.39
3) 1073349GUBANA EMMA 2011 ITA Arca Team asd 02'16.77
4) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'17.44
5) 1034586CAMPAGNOLO ATENA 2011 ITA Arca Team asd 02'17.72
6) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'17.91
7) 1120095PADUANI ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 02'18.44
8) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'18.59
9) 982027 VENDRAME MARTA 2011 ITA Arca Team asd 02'18.71

10) 1048439PAGNUTTI CAROL 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 02'18.97
11) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone 02'19.37
12) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'19.63
13) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'19.78
14) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 02'20.00
15) 1116135CESCHIUTTI ELEONORA 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'20.05
16) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'20.26
17) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'21.52
18) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'22.13
19) 1116137D'ORAZIO FABIOLA 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'22.42

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785274 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 02'01.01
2) 734210 RUMMOLO SARA 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'04.54
3) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'07.05
4) 986740 ZAMBON GINEVRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 02'07.58
5) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 02'07.70
6) 481755 FONTANOT ALESSIA 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'09.76
7) 904979 RIGO STELLA 2010 ITA Arca Team asd 02'09.80
8) 787187 SANTIN CAMILLA 2008 ITA Arca Team asd 02'09.95
9) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'09.98

10) 880807 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'10.35
11) 703347 LAMESTA GIADA 2007 ITA RN Adria Monfalcone 02'10.41
12) 834420 GIORDANO ALICE 2009 ITA Arca Team asd 02'11.19
13) 1078718BELLOCCHI INGRID 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 02'11.45
14) 885006 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 02'13.00
15) 983471 VELLO CHIARA MARIA 2009 ITA Arca Team asd 02'13.65
16) 740894 JUS NICOLE 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'15.01
17) 1008019SERAFIN GRETA 2010 ITA Arca Team asd 02'15.48
18) 1073263MAICHEN MILENA 2010 ITA Arca Team asd 02'17.98

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
200 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925144 BERGAMO ALEX 2010 ITA Gymnasium Pordenone 01'56.90
2) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'57.19
3) 576632 SALERA LEONARDO 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'57.21
4) 834419 OLTEANU RAUL 2009 ITA Arca Team asd 01'57.91
5) 909686 ROMANIN PIETRO 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'00.42
6) 722240 PAOLETTI NOEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 02'01.58
7) 923504 FUMI JACOPO 2009 ITA Gymnasium Pordenone 02'01.96
8) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 02'02.81
9) 1150538VENIER-ROMANO VITTORIO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 02'03.34

10) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'04.84
11) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 02'05.42
12) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'05.48
13) 1076962COCHIOR MATEI TUDOR 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'05.67
14) 1080333CASA DANIELE 2010 ITA CUS Udine asd 02'06.98
15) 1077421COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 02'07.00
16) 1026257PIAZZA PIETRO 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'07.09
17) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'07.19
18) 959124 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'07.38
19) 1073323MIONE BRYAN 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'08.08
20) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'08.18
21) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'08.54
22) 910718 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'09.03
23) 942731 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 02'09.56
24) 981799 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'10.87
25) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'11.67
26) 1178991ARMONIA ALESSIO 2011 ITA San Vito Nuoto 02'12.05
27) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'12.41
28) 923134 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'12.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 695509 PAOLI FEDERICO 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'51.42
2) 1181664GIACOMINI LARBI 2006 ITA Gymnasium Pordenone 01'54.00
3) 830024 MARSON GABRIELE 2008 ITA San Vito Nuoto 01'54.47
4) 753942 BENOMAR YOUSRI 2005 ITA CUS Udine asd 01'56.48
5) 773473 FAVOT RICCARDO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'57.04
6) 666630 MANTELLATO DANIEL 2007 ITA San Vito Nuoto 01'57.60
7) 803189 INFANTI STEFANO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'57.67
8) 620355 TOMASINI MANUEL 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'58.53
9) 947014 GASPARINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 01'58.82

10) 695714 MISSANA JACOPO 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'58.92
11) 823527 ESPOSITO FRANCESCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'00.04
12) 640038 RUTAR UMBERTO 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'00.67
13) 846242 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ITA Arca Team asd 02'01.98
14) 886579 ALEXA DAVIDE 2007 ITA Arca Team asd 02'02.10
15) 632010 RAVALICO NICCOLO' 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'03.59

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.30
2) 650853 FRANCESCHI ELISA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'32.56
3) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 00'32.88
4) 583998 TURRI ELISABETTA 2004 ITA CUS Udine asd 00'32.95
5) 573878 MOSCA SARA 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'33.61
6) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 00'34.30
7) 682875 PERGOLIS EMMA 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'34.43
8) 707723 DEIURI EMMA 2008 ITA Gymnasium Pordenone 00'34.48
9) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'34.54

10) 713068 BISARO LARA 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'34.62
11) 1073265AMADORE MARTA 2011 ITA Arca Team asd 00'34.77
12) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.17
13) 921411 BOTTECCHIA LUNA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 00'35.83
14) 693745 TERRENI STELLA 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'36.07
15) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.78
16) 946642 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 00'36.88
17) 1183202CASTAGNAVIZ MARTINA 2010 ITA CUS Udine asd 00'37.46

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 406918 BINCOLETTO DAVIDE 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'28.75
2) 618884 AGOSTI MATTEO 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'29.26
3) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.37
4) 462961 ZOLETTO SAM 2003 ITA CUS Udine asd 00'29.54
5) 758563 STANI ALBERTO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'29.87
6) 974743 LINGILIO THOMAS 2010 ITA Gymnasium Pordenone 00'30.52
7) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'30.89
8) 952153 COSTANTINI ENRICO 2006 ITA CUS Udine asd 00'30.93
9) 713060 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA CUS Udine asd 00'31.29

10) 946994 BRAIDOTTI ALESSANDRO 2008 ITA CUS Udine asd 00'31.66
11) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.74
12) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'31.76
13) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'32.16
14) 834421 ONGARO ALESSANDRO 2007 ITA Arca Team asd 00'32.49
15) 846242 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ITA Arca Team asd 00'32.64
16) 866762 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'32.64
17) 946633 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'32.68

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 745945 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'04.21
2) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 05'07.96
3) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'14.02
4) 856908 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 05'14.81
5) 1120095PADUANI ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 05'17.35
6) 1208433TADDIO KRISTEL 2012 ITA RN Adria Monfalcone 05'21.37
7) 1069721PUJATTI GRETA 2011 ITA Arca Team asd 05'21.77
8) 914452 CANDOTTI GAIA 2009 ITA Arca Team asd 05'23.05
9) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'31.30

10) 1073265AMADORE MARTA 2011 ITA Arca Team asd 05'35.22
11) 1179220ARDIZZONE ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 05'36.97
12) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA Arca Team asd 05'41.05
13) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 05'42.33

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 881326 MARTIN PIETRO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 04'24.59
2) 833334 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 04'27.83
3) 923139 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 04'33.98
4) 952126 ZOCCOLAN ALESSANDRO 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 04'35.72
5) 676504 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 04'36.10
6) 1007998INNOCENTE GIANLUCA 2009 ITA Arca Team asd 04'42.83
7) 616563 BRESSAN AXEL 2008 ITA RN Adria Monfalcone 04'44.68
8) 585265 LONDERO MARCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 04'47.16
9) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 04'50.05

10) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 04'52.80
11) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 04'57.28
12) 866762 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 04'57.64
13) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 05'03.31
14) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 05'04.96
15) 1120481LEOCATA FRANCESCO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 05'12.56
16) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'13.46
17) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'14.71
18) 1116144BERNARDI SAMUELE 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 05'15.18
19) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto 05'22.32

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.88
2) 695708 DAL FABBRO SARA 2008 ITA Arca Team asd 00'29.27
3) 886602 TAIARIOL ANNA 2007 ITA Arca Team asd 00'30.24
4) 776060 ROMANIN AURORA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.28
5) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.67
6) 523806 DAVIDE ARIANNA 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.00
7) 951791 CHERIN ELISA 2009 ITA CUS Udine asd 00'31.01
8) 1048027BOSTAN ANA MARIA 2011 ITA Arca Team asd 00'31.08
9) 516575 DALL'AGLIO EVA 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'31.18

10) 578410 DE BORTOLI JENNY 2006 ITA Arca Team asd 00'31.52
11) 626970 ROSSO ZOE 2006 ITA Arca Team asd 00'31.75
12) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.86
13) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.87
14) 914452 CANDOTTI GAIA 2009 ITA Arca Team asd 00'31.94
15) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'32.02
16) 904979 RIGO STELLA 2010 ITA Arca Team asd 00'32.61
17) 890858 HORVATH AGNESE 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'32.65
18) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'32.79
19) 1073263MAICHEN MILENA 2010 ITA Arca Team asd 00'33.22

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 584007 TOMBA GIOVANNI 2005 ITA CUS Udine asd 00'24.90
2) 1133221TESS GIOVANNI 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'25.77
3) 524217 ZANCANI MASSIMO 2004 ITA CUS Udine asd 00'26.84
4) 443772 FERRANDINO SIMONE 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'26.85
5) 846250 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 00'27.20
6) 652872 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'27.33
7) 792922 RAVALICO LUKA 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'27.79
8) 649831 REBULA MARK 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'27.92
9) 580873 TANZI ANDREA 2006 ITA Gymnasium Pordenone 00'27.92

10) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.97
11) 886603 BATTISTELLA PATRICK 2006 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.20
12) 819126 BOSCO PIETRO 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.31
13) 947009 FRANCIA RICCARDO 2008 ITA CUS Udine asd 00'28.45
14) 665945 DRI SAMUELE 2007 ITA CUS Udine asd 00'29.36

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
100 Farfalla Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'05.15
2) 1070771CROCETTI MARTINA 2011 ITA CUS Udine asd 01'08.47
3) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'09.04
4) 1132583CUSIN LINDA 2012 ITA Arca Team asd 01'10.10
5) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'12.17
6) 1178985TERRAZZINO AURORA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'13.67
7) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'14.15

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'01.73
2) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'02.29
3) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'03.07
4) 585739 PAVONI RACHELE 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'05.73
5) 587137 ALLEGRETTI MARGHERITA 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'05.80
6) 947027 FERRAIOLI MATILDE 2009 ITA CUS Udine asd 01'06.28
7) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'06.41
8) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'06.89
9) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'07.25

10) 1018833BUDAI MARGHERITA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'07.51
11) 958901 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'07.74
12) 1008019SERAFIN GRETA 2010 ITA Arca Team asd 01'07.78
13) 890563 VIDAL BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'07.98
14) 1042413DANELON ANNA 2010 ITA San Vito Nuoto 01'08.19
15) 695708 DAL FABBRO SARA 2008 ITA Arca Team asd 01'08.20
16) 885006 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 01'08.40
17) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'08.72
18) 856908 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'09.47
19) 1078718BELLOCCHI INGRID 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.02
20) 1259700PIVETTA MARGHERITA 2010 ITA CUS Udine asd 01'11.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
100 Farfalla Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'57.35
2) 676504 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'57.77
3) 837479 CARONNA LEONARDO 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'01.15
4) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 01'01.57
5) 1007998INNOCENTE GIANLUCA 2009 ITA Arca Team asd 01'01.63
6) 1026257PIAZZA PIETRO 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'02.50
7) 722240 PAOLETTI NOEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'02.89
8) 1184769D'ADDA DI FAGAGNA DAVIDE 2011 ITA CUS Udine asd 01'02.99
9) 1080333CASA DANIELE 2010 ITA CUS Udine asd 01'03.43

10) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'03.49
11) 695189 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'03.55
12) 972779 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'03.68
13) 974743 LINGILIO THOMAS 2010 ITA Gymnasium Pordenone 01'03.71
14) 914252 DAVANZO ENEA 2010 ITA Arca Team asd 01'03.95
15) 1076118ZAIA FILIPPO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 01'04.39
16) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'04.73
17) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'04.79
18) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'04.93
19) 1183830FEDERICO NICCOLO' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 01'07.51
20) 1120091BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'08.09
21) 1116145CUSSIGH ANTONIO 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'08.11
22) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'08.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1181664GIACOMINI LARBI 2006 ITA Gymnasium Pordenone 00'53.72
2) 942764 D'AGOSTINI LEONARDO 2008 ITA CUS Udine asd 00'55.08
3) 406918 BINCOLETTO DAVIDE 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'55.87
4) 1133221TESS GIOVANNI 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'56.87
5) 618884 AGOSTI MATTEO 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'56.99
6) 946647 VIANELLO LORENZO 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'57.31
7) 823527 ESPOSITO FRANCESCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'58.03
8) 802376 SITTA EMANUELE 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'58.08
9) 886603 BATTISTELLA PATRICK 2006 ITA Gymnasium Pordenone 00'58.20

10) 947014 GASPARINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 00'58.86
11) 616563 BRESSAN AXEL 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'59.15
12) 512524 BUCCINO LORENZO 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'59.31
13) 516906 GREGORI GIANLUCA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'59.90
14) 620355 TOMASINI MANUEL 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'59.96
15) 640038 RUTAR UMBERTO 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'00.52
16) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 01'00.72
17) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'01.45
18) 627118 PERTOT CHRISTIAN 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'01.64
19) 830043 SANCETTA ALVISE 2007 ITA San Vito Nuoto 01'01.79
20) 830032 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 01'02.89

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785274 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 08'42.97
2) 703347 LAMESTA GIADA 2007 ITA RN Adria Monfalcone 09'03.00
3) 986740 ZAMBON GINEVRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 09'13.31
4) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 09'18.60
5) 585739 PAVONI RACHELE 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 09'19.06
6) 880807 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 09'24.86
7) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 09'30.85
8) 986392 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 09'39.57
9) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone 09'40.91

10) 1042413DANELON ANNA 2010 ITA San Vito Nuoto 09'42.72
11) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 09'45.11
12) 1208433TADDIO KRISTEL 2012 ITA RN Adria Monfalcone 09'53.09
13) 1116137D'ORAZIO FABIOLA 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 09'56.99
14) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 10'04.30
15) 1120654TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 10'08.15
16) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 10'08.79

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le Giovanile 1° parte
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (15-03-2025 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666630 MANTELLATO DANIEL 2007 ITA San Vito Nuoto 08'21.73
2) 925144 BERGAMO ALEX 2010 ITA Gymnasium Pordenone 08'28.43
3) 830024 MARSON GABRIELE 2008 ITA San Vito Nuoto 08'41.23
4) 585265 LONDERO MARCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 08'41.66
5) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 08'41.88
6) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 08'45.32
7) 886579 ALEXA DAVIDE 2007 ITA Arca Team asd 08'53.03
8) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 09'01.95
9) 1077421COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 09'15.38

10) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 09'42.73
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